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6. Champion / 4. EO-Quali 2019

Starterliste: Open A-Lauf - LK1, LK2, LK3, Oldies / S (15.09.2018)
Richter:

S1. Stastny Elisabeth mit Aaron Atreju Ahanu
S2. Riegler Karin mit Kate

S3. Berndorfer Sabine mit Azzy Dizzy

S4. Galter Judith mit Sir Hector

S5. Schéfer Doris mit Zookie

S6. Marekova Tatiana mit ELIS Kralovska Manta
S7. Kaiser Sandra mit Zazou

S8. Herzog Anna mit Ayleen

S9. Okanovic Sandi mit Happy Hour Of Summergarden
S10. Trondl Sophie mit Finchen

S11. Steiner Sara mit Alice

S12. Botka Adrian mit Raisin White Princess z Anacapri
S13. Prinz Hannah mit Abby

S14. Breitenseher Gabi mit Aileen

S15. Fuska Markus mit Cerry Lee

S16. hagen georg mit Ivy

S17. Hagen Brigitte mit Rio

S18. Pdlimann Thomas mit Andi

S19. Teufl Bianca mit Zina

S20. Vickova Dominika mit Nick

S21. Mikec Manca mit Energy is in me Elai
S22. Litschauer Gregor mit Hitch

S23. Wabnigg Renate mit Speedy

S24. Raschbauer Conni mit LeGo

S25. Hodl Lea mit Rose

S26. Vadlja Sibila mit Ben

S27. Zwettler Andrea mit Brenda

S28. Kaiser Sandra mit Fini

S29. Ivanis Silvi mit Flurry

S30. Trondl Sophie mit Nana

S31. Lubei Daniela mit Ebby

S32. Hippe Bernd mit Sio

Starterliste: Open A-Lauf - LK1, LK2, LK3, Oldies / M (15.09.2018)
Richter:

M1. Lindtner Gregor mit Asrael

M2. Babunski Ugrin mit Arkosligeti Kocos Zsindely

M3. Sedlmaier Tamara mit Twain
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M4. Aigner Lukas mit Peach

M5. Goltz Werner mit Esmeralda
M6. Stepanek Edeltraud mit Frodo
M7. Fenzl Barbara mit Pina

M8. Wabnigg Renate mit Emma
M9. Krivka Michaela mit Charlie
M10. Unger Erwin mit Dexter

M11. Handl Karin mit Massimo
M12. Stastny Elisabeth mit Elsa
M13. Roscher Marjeta mit Ita

M14. Strabler Christof mit Aik
M15. Reinhalter Laura mit Zookie
M16. Ullrich-Pansi Simone mit Babou
M17. Haiderer Oswald mit Norman
M18. Goltz Werner mit X.1.

M19. Krammer Andrea mit Sancho
M20. Weller Nathalie mit Kabuki
M21. Krivka Michaela mit Pippilotta
M22. Brunner Lisi mit Joy

M23. Sturm Jacqueline mit Milka
M24. Chtcheglova Lilia mit Bim
M25. Handl Karin mit Ysco

M26. Aichholzer Sarah mit Sina
M27. Uhor Wilhelm mit Darcy
M28. Harteiss Evelyn mit Woody
M29. Sedlmaier Tamara mit You
M30. Brandl Angelika mit Malou

Starterliste: Open A-Lauf - LK1, LK2, LK3, Oldies / L (15.09.2018)
Richter:

L1. Glaszner Peter mit Chap

L2. Vrchotka Othmar mit Aaron

L3. Lenotti Carina mit Puk

L4. Hampl Brigitte mit Yes

L5. Heinzel Lara mit Pino

L6. Hundseder Alexander mit Winnie
L7. Berger Thomas mit Echo

L8. Ganzi Karl Heinz mit Crazy

L9. Handler Robert mit Kratos

L10. Kupplent Astrid mit Zoe

L11. Graf Sissy mit Cue
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L12.
L13.
L14.
L15.
L16.
L17.
L18.
L19.
L20.
L21.
L22.
L23.
L24.
L25.
L26.
L27.
L28.
L29.
L30.
L31.
L32.
L33.
L34.
L35.
L36.
L37.
L38.
L39.
L40.
L41.
L42.
L43.
L44.
L45.
L46.
L47.
L48.
L49.
L50.
L51.
L52.

Assem Stephan mit DeeDee
Trummer Evi mit Kari
Mayrhofer Sandra mit Vinny
Frihwirth Claudia mit Samantha
Feldkirchner Christina mit Kimmy
Plenk Anna mit Nice

Kurka Gerhard mit Elli
Ericson Anita mit Nanni
Langer Sandra mit Joy

Frick Lisa mit Cody

Nikou Lena mit Sorella
Panner Peter mit THOR
Tieber Wolfgang mit Mac
Schober Anna mit Nice
Temmel Uschi mit Wilma
Marton Sarolta mit Nitro
Pospisilova Anna mit Roca
Dudas Katharina mit Brit
Vrchotka Othmar mit Chocko
Eisl Christiane mit Foxi
Hundseder Alexander mit Arwen
Roscher Marjeta mit Vicky
Schmid Manuela mit Jamaala
Mischling Elean mit Leni
Wunsch Doris mit Little Diamond
Juwan Daniela mit Aimee
Hauer Harald mit Zac
Handler Robert mit Dell
Brunner Sibylle mit Soey
Hampl Sonja mit Tex

Langer Sandra mit Denver
Tesar Lisa-Marie mit Buddy
Stefl Isabella mit Escalade
Ludwig Vanessa mit Noah
Javor David mit Lu

Kdnig Katharina mit Juno
Fischer Sonja mit Clair
Dudas Katharina mit Venus
Mladek Eva mit Amber
Pecnik Nusa mit Sus

Graf Sissy mit Asics
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L53.
L54.
L55.
L56.
L57.
L58.
L59.
L60.
L61.
L62.
L63.
L64.
L65.
LG6.
L67.
L68.
L69.
L70.
L71.
L72.
L73.
L74.
L75.
L76.
L77.
L78.
L79.
L80.
L81.
L82.
L83.
L84.
L85.
L86.
L87.
L88.
L89.
L90.
L91.
L92.
L93.

Rosenberger Sophie mit Bozena Zoe
Schauhuber Hermann mit Haily
Sommer Julia mit Fiji

Bytyci Susanna mit Allegro
Raschbauer Conni mit Thony

Frick Lisa mit Jack

Marton Sarolta mit Popeye

Nikou Lena mit Alice

Reinisch Eva mit "Lyn" Delyne Fierly Faith
Burger Andrea mit Nico

Kihn Pascale mit J°Ginga of Austrian Starlight
Handler Robert mit Ace

Ullrich Stefan mit Indy

Kralikova Veronika mit Joy Bee Ferencik
Auer Marion mit Akela

Kohl Michael mit Sali

Posch Reinhard mit Ayk

Gruidl Gisela mit Amber

Mladek Sonja mit Flynn

Dudas Katharina mit Face

Eisl Christiane mit Mila

Fiegl Heribert mit Chira

Temmel Uschi mit Lilo

Ganzi Karl Heinz mit Hype

Angerer Andreas mit Cido

Kozma Klaudia mit Yolo

Hauer Harald mit Arizona

Juwan Daniela mit Maevee

Kihn Pascale mit Hemp Granting Pleasure
Graf Sissy mit Yeremy

Angerer Dagmar mit Cody

Heitmann Angelika mit Joleen

Stefl Isabella mit Syclone

Kohl Michael mit Aslan
Gartler-Rappold Karin mit Blue Shanell
Reichetzer Petra mit Paisley

Auer Marion mit Jamie

Stéger Robert mit Ghost

Zaleschak Stefan mit Eska

Wittmann Silvia mit Joy

Posch Reinhard mit Bill
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L94. Fischer Sonja mit Shep

L95. Reiter Astrid mit "Miss Fae"
L96. Angerer Andreas mit Dean
L97. Tieber Wolfgang mit Apple
L98. Kbnig Katharina mit Linus
L99. Mladek Sonja mit Trigger
L100. Goltz Werner mit Ella Nutella
L101. Schletz Karolina mit Crash
L102. Heitmann Jens mit Catch

Starterliste: Open Jumping - LK1, LK2, LK3, Oldies, Jugend Oldies / S (15.09.2018)
Richter:

S1. Stastny Elisabeth mit Aaron Atreju Ahanu
S2. Riegler Karin mit Kate

S3. Berndorfer Sabine mit Azzy Dizzy

S4. Galter Judith mit Sir Hector

S5. Schéfer Doris mit Zookie

S6. Marekova Tatiana mit ELIS Kralovska Manta
S7. Kaiser Sandra mit Zazou

S8. Herzog Anna mit Ayleen

S9. Okanovic Sandi mit Happy Hour Of Summergarden
S10. Trondl Sophie mit Finchen

S11. Steiner Sara mit Alice

S12. Botka Adrian mit Raisin White Princess z Anacapri
S13. Prinz Hannah mit Abby

S14. Breitenseher Gabi mit Aileen

S15. Fuska Markus mit Cerry Lee

S16. hagen georg mit Ivy

S17. Hagen Brigitte mit Rio

S18. Pollmann Thomas mit Andi

S19. Teufl Bianca mit Zina

S20. Vickova Dominika mit Nick

S21. Mikec Manca mit Energy is in me Elai

S22. Litschauer Gregor mit Hitch

S23. Wabnigg Renate mit Speedy

S24. Raschbauer Conni mit LeGo

S25. Hodl Lea mit Rose

S26. Vadlja Sibila mit Ben

S27. Zwettler Andrea mit Brenda

S28. Kaiser Sandra mit Fini

S29. Ivanis Silvi mit Flurry
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S30. Trondl Sophie mit Nana
S31. Lubei Daniela mit Ebby
S32. Huppe Bernd mit Sio

Starterliste: Open Jumping - LK1, LK2, LK3, Oldies, Jugend Oldies / M (15.09.2018)
Richter:

ML1. Lindtner Gregor mit Asrael

M2. Babunski Ugrin mit Arkosligeti Kocos Zsindely
M3. Sedlmaier Tamara mit Twain
M4. Aigner Lukas mit Peach

M5. Goltz Werner mit Esmeralda
M6. Stepanek Edeltraud mit Frodo
M7. Fenzl Barbara mit Pina

M8. Wabnigg Renate mit Emma
M9. Krivka Michaela mit Charlie
M10. Unger Erwin mit Dexter

M11. Handl Karin mit Massimo
M12. Stastny Elisabeth mit Elsa
M13. Roscher Marjeta mit Ita

M14. Strabler Christof mit Aik

M15. Reinhalter Laura mit Zookie
M16. Ullrich-Pansi Simone mit Babou
M17. Haiderer Oswald mit Norman
M18. Goltz Werner mit X.1.

M19. Krammer Andrea mit Sancho
M20. Weller Nathalie mit Kabuki
M21. Krivka Michaela mit Pippilotta
M22. Brunner Lisi mit Joy

M23. Sturm Jacqueline mit Milka
M24. Chtcheglova Lilia mit Bim
M25. Handl Karin mit Ysco

M26. Aichholzer Sarah mit Sina
M27. Uhor Wilhelm mit Darcy

M28. Harteiss Evelyn mit Woody
M29. Sedlmaier Tamara mit You
M30. Brandl Angelika mit Malou

Starterliste: Open Jumping - LK1, LK2, LK3, Oldies, Jugend Oldies / L (15.09.2018)
Richter:

L1. Glaszner Peter mit Chap

L2. Vrchotka Othmar mit Aaron
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L3.
L4.
L5.
L6.
L7.
L8.
L9.

L10.
L11.
L12.
L13.
L14.
L15.
L16.
L17.
L18.
L19.
L20.
L21.
L22.
L23.
L24.
L25.
L26.
L27.
L28.
L29.
L30.
L31.
L32.
L33.
L34.
L35.
L36.
L37.
L38.
L39.
L40.
L41.
L42.
L43.

Lenotti Carina mit Puk

Hampl Brigitte mit Yes

Heinzel Lara mit Pino

Hundseder Alexander mit Winnie
Berger Thomas mit Echo

Ganzi Karl Heinz mit Crazy
Handler Robert mit Kratos
Kupplent Astrid mit Zoe

Graf Sissy mit Cue

Assem Stephan mit DeeDee
Trummer Evi mit Kari

Mayrhofer Sandra mit Vinny
Fruhwirth Claudia mit Samantha
Feldkirchner Christina mit Kimmy
Plenk Anna mit Nice

Kurka Gerhard mit Elli

Ericson Anita mit Nanni

Langer Sandra mit Joy

Frick Lisa mit Cody

Nikou Lena mit Sorella

Panner Peter mit THOR

Tieber Wolfgang mit Mac
Schober Anna mit Nice

Temmel Uschi mit Wilma
Marton Sarolta mit Nitro
Pospisilova Anna mit Roca
Dudas Katharina mit Brit
Vrchotka Othmar mit Chocko
Eisl Christiane mit Foxi
Hundseder Alexander mit Arwen
Roscher Marjeta mit Vicky
Schmid Manuela mit Jamaala
Mischling Elean mit Leni
Wunsch Doris mit Little Diamond
Juwan Daniela mit Aimee

Hauer Harald mit Zac

Handler Robert mit Dell

Brunner Sibylle mit Soey
Hampl Sonja mit Tex

Langer Sandra mit Denver

Tesar Lisa-Marie mit Buddy
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L44.
L45.
L46.
L47.
L48.
L49.
L50.
L51.
L52.
L53.
L54.
L55.
L56.
L57.
L58.
L59.
L60.
L61.
L62.
L63.
L64.
L65.
L66.
L67.
L68.
L69.
L70.
L71.
L72.
L73.
L74.
L75.
L76.
L77.
L78.
L79.
L80.
L81.
L82.
L83.
L84.

Stefl Isabella mit Escalade

Ludwig Vanessa mit Noah

Javor David mit Lu

Konig Katharina mit Juno

Fischer Sonja mit Clair

Dudas Katharina mit Venus

Mladek Eva mit Amber

Pecnik Nusa mit Sus

Graf Sissy mit Asics

Rosenberger Sophie mit Bozena Zoe
Schauhuber Hermann mit Haily
Sommer Julia mit Fiji

Bytyci Susanna mit Allegro
Raschbauer Conni mit Thony

Frick Lisa mit Jack

Marton Sarolta mit Popeye

Nikou Lena mit Alice

Reinisch Eva mit "Lyn" Delyne Fierly Faith
Burger Andrea mit Nico

Kihn Pascale mit J°Ginga of Austrian Starlight
Handler Robert mit Ace

Ullrich Stefan mit Indy

Kralikova Veronika mit Joy Bee Ferencik
Auer Marion mit Akela

Kohl Michael mit Sali

Posch Reinhard mit Ayk

Gruidl Gisela mit Amber

Mladek Sonja mit Flynn

Dudas Katharina mit Face

Eisl Christiane mit Mila

Fiegl Heribert mit Chira

Temmel Uschi mit Lilo

Ganzi Karl Heinz mit Hype

Angerer Andreas mit Cido

Kozma Klaudia mit Yolo

Hauer Harald mit Arizona

Juwan Daniela mit Maevee

Kihn Pascale mit Hemp Granting Pleasure
Graf Sissy mit Yeremy

Angerer Dagmar mit Cody

Heitmann Angelika mit Joleen
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L85. Stefl Isabella mit Syclone

L86. Kohl Michael mit Aslan

L87. Gartler-Rappold Karin mit Blue Shanell
L88. Reichetzer Petra mit Paisley
L89. Auer Marion mit Jamie

L90. Stéger Robert mit Ghost

L91. Zaleschak Stefan mit Eska
L92. Wittmann Silvia mit Joy

L93. Posch Reinhard mit Bill

L94. Fischer Sonja mit Shep

L95. Reiter Astrid mit "Miss Fae"
L96. Angerer Andreas mit Dean
L97. Tieber Wolfgang mit Apple
L98. Kbnig Katharina mit Linus
L99. Mladek Sonja mit Trigger
L100. Goltz Werner mit Ella Nutella
L101. Schletz Karolina mit Crash
L102. Heitmann Jens mit Catch



